
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21.05.2021                                                                                                          № 527 
 

 г. Лесной  
 

О внесении изменений в календарный план официальных физкультурных 
мероприятий и спортивных мероприятий городского округа 

 «Город Лесной» на 2021 год, утвержденный постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» от 30.12.2020 № 1456 

 
В связи с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ 

«О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности 
и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной 
инфекции (2019-nCoV)» (с изменениями), в соответствии с порядком формирования 
и утверждения календарного плана официальных физкультурных мероприятий и 
спортивных мероприятий городского округа «Город Лесной», утвержденным 
постановлением главы администрации городского округа «Город Лесной» от 
19.12.2012 № 1972 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  
1. Внести в календарный план официальных физкультурных мероприятий и 

спортивных мероприятий городского округа «Город Лесной» на 2021 год, 
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Лесной» 
от 30.12.2020 № 1456 «Об утверждении календарного плана официальных 
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа «Город 
Лесной» на 2021 год» (с изменениями, внесенными постановлениями 
администрации городского округа «Город Лесной» от 27.01.2021 № 46, от 
25.02.2021 № 172, 01.04.2021 № 301, от 28.04.2021 № 428), следующие изменения: 

1.1. Изложить строку 158 подраздела 10 Соревнования МБУ «СШОР «Факел» 
раздела II «Городские мероприятия», в новой редакции: 
 

158. Легкоатлетические эстафеты, 
посвященные 76-й годовщине со Дня 
Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 годов 

май Стадион 
«Труд» 

МБУ «СШОР 
«Факел» 



 2 

1.2. Дополнить пункт 5.1.2 «Бокс» подраздела 1 «Участие в соревнованиях 
спортсменов МБУ «Спортивная школа» раздела V «Участие в соревнованиях 
различного уровня» строками 9.1 следующего содержания: 
 
9.1. Открытый турнир муниципального района 

Белебеевский район Республики 
Башкортостан по боксу, посвященного 
памяти первого тренера г. Белебея по боксу 
В.Б. Данилина, «Международному Дню 
защиты детей» в рамках проекта «Спорт – 
норма жизни» 

май г. Белебей МАУ ФСН 
«Чемпион» 

 
1.3. Изложить строку 11 пункта 5.1.7 «Пауэрлифтинг» подраздела                    

1 «Участие в соревнованиях спортсменов МБУ «Спортивная школа» раздела                          
V «Участие в соревнованиях различного уровня» в новой редакции: 

 
11. Областные соревнования по 

пауэрлифтингу (дисциплина 
«жим») среди юношей, девушек. 
Юниоров, юниорок, мужчин и 
женщин 

по 
назначению 

г. Каменск-
Уральский 

Федерация 
пауэрлифтинга 
Свердловской 

области 

 
1.9. Дополнить список используемых сокращений строкой 105 следующего 

содержания: 
«105. МАУ ФСН «Чемпион» – муниципальное автономное учреждение 

физкультурно-спортивной направленности «Чемпион» муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан».». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, 
культуры и спорта Виноградову Е.А. 
 
 
Исполняющий обязанности 
главы городского округа 
«Город Лесной»                                                                                       Д.В. Строков 

 


